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Eğitim, kültürler arası köprü oluşturarak, 
ülkeleri ve toplumları birbirine yaklaştıran 
en güçlü araçlardan biridir. Biz de Anka-
ra Üniversitesi olarak, küresel düzeyde iş 
birliklerine zemin hazırlamak ve var olan 
ilişkileri daha da güçlendirmek amacıyla 
yükseköğretim alanında dünyanın farklı 
bölgelerindeki ülkelerle kurduğumuz iliş-
kileri çok önemsiyoruz.
Bu çerçevede, Afrika ülkesi Senegal’e bir 
ziyaret gerçekleştirerek, başkent Dakar’da 
Yükseköğretim Bakanı Moussa Balde ve 
ülkenin önde gelen eğitim kurumları ile 
görüşmelerde bulunduk. Ülkeye devlet 
adamı yetiştirme noktasında önemli rol 
üstlenen Senegal İdari Bilimler Okulu 
(ENA), Senegal Bilim ve Teknoloji Ulusal 
Akademisi (ANSTS), Yüksek Teknoloji 
Okulu, Ahmadou Makhtar Mbow Üniver-
sitesi ve Numérique Üniversitesinin yöne-
ticileri ile eğitim alanında yapılabilecek po-
tansiyel iş birliklerini değerlendirdik. 
Eğitim kurumlarıyla gerçekleştirdiğimiz 
görüşmeler, Türkiye ve Senegal arasında 
eğitim alanında sürdürülebilir bir iş birliği 
potansiyelini ortaya koymuştur. Bu görüş-

meler sonucunda başlayacak iş birlikleri, 
iki ülke arasında eğitim alanında yeni bir 
dönemin kapılarını aralayacaktır. 
Senegal’de, toplumların geleceğini şekil-
lendiren eğitim kurumları ile kurduğumuz 
yoğun temasların yanı sıra; başta Dakar 
Büyükelçiliğimiz olmak üzere eğitim, kal-
kınma ve kültür alanında yaptıkları yatı-
rımlar ve çalışmalarla dünyanın pek çok 
ülkesinde olduğu gibi bu ülkede de kalkın-
maya katkı sağlayan Yunus Emre Enstitü-
sü, Türkiye Maarif Vakfı ve TİKA’nın tem-
silciliklerini de ziyaret etme fırsatı bulduk, 
çalışmaları hakkında bilgi sahibi olduk.
Üniversitemiz ile Senegal arasındaki dost-
luğu ilerletmek, yeni iş birliklerine imza 
atmak adına yaptığımız bu ziyaretin so-
nuçlarının hayırlı olmasını temenni edi-
yor; Senegal ziyaretimiz boyunca bizleri 
yalnız bırakmayan, Siyasal Bilgiler Fakül-
temiz mezunu Dakar Büyükelçimiz Nur 
Sağman’a, bizleri misafir eden, desteklerini 
esirgemeyen kurumlarımızın temsilcileri-
ne ve üniversite yetkililerine saygılarımı ve 
şükranlarımı sunuyorum.

Prof. Dr. Necdet ÜNÜVAR
Rektör

ÖNSÖZ
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REKTÖR ÜNÜVAR, BATI 
AFRİKA’NIN İNCİSİ 
SENEGAL’DE
Ankara Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Necdet Ünüvar, yükseköğretim kurumlarına iş 
birliği ziyaretlerinde bulunmak üzere Batı Afrika’nın en önemli ülkelerinden Senegal’de 
birdizi ziyaret gerçekleştirildi.

Gece saatlerinde başkent Dakar’a ula-
şan Rektör Ünüvar’ı, Ankara Üniversite-
si Siyasal Bilgiler Fakültesi mezunu olan 
Türkiye’nin Dakar Büyükelçisi Nur Sağ-
man karşıladı. Büyükelçi Sağman, Rektör 

Ünüvar’ı Senegal’de görmekten duyduğu 
memnuniyeti dile getirirken, Ünüvar da 
Sağman’a kendisini havalimanında karşıla-
ma nezaketini gösterdiği için teşekkür etti. 
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İLK ZİYARET, ÜLKEYE 
DEVLET ADAMI YETİŞTİREN 
ENA’YA
Ankara Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Necdet Ünüvar, Senegal’deki yükseköğretim 
kurumu temaslarına Senegal İdari Bilimler Okulu (ENA) ile başladı.

Ünüvar, devlet adamı yetiştirme noktasın-
da ülkede önemli bir rol üstlenen Senegal 
İdari Bilimler Okulu Direktörü Cheikh 
Awa Balla Fall ile iki üniversite arasındaki 
potansiyel iş birliklerini görüştü. 
Fall, okulu hakkında bilgi verdikten sonra, 
Türkiye ile olan iş birliklerinden bahsetti.
TİKA ile iş birliği içerisinde olduklarını 
belirten Fall, laboratuvarlarındaki ekip-
manları TİKA’nın verdiğini söyledi. Fall, 

TİKA iş birliğiyle öğrencilere Türkçe kursu 
vermek istediklerini, ancak hoca bulama-
dıkları için bunun gerçekleşmediğini ifade 
etti. 
10 yıldır ENA’da görev yaptığını belirten 
Fall, Türkiye’de bazı enstitülerle iş birliği 
yapmayı çok istediklerini, ancak araştırma 
yapınca Türkiye’de ENA’nın karşılığı bir 
okul olmadığını fark ettiklerini dile getirdi.
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Kamu Yöneticileri ve Diplomat 
Yetiştiriyor

“ENA’nın 7 Bölümü Siyasal Bilgiler 
Fakültemizle Eşleşen Bölümler”

ENA’nın devlet adamı yetiştirdiğini 
vurgulayan Fall, şunları söyledi:
“Buradan genelde diplomatlar, büyükel-
çiler mezun oluyor. Valiler de buradan 
çıkıyor, buradan mezun oluyor. Vergi dai-
resi müdürleri, hazine müfettişleri, çalışma 
müfettişleri buradan çıkıyor. İstatistikçiler 
buradan çıkıyor. Bütün mezun olanlar dev-
let ile çalışıyorlar. Buraya girmek için önce 
sınava giriyorlar. İki seviye var; A seviyesi 
ve B seviyesi. A seviyesi yüksek lisans, B 

seviyesi lisans seviyesi için. Eğitim süresi 
lisans da yüksek lisans da 2 sene. İkisinin 
içinde ortak dersler var. Temel derslerden 
sonra branş derslerini seçebiliyorlar. Sınav-
da en yüksek puanla alıyoruz. 20 bin aday 
oluyor, 200 kişi alıyoruz. Öğrencilere burs 
veriyoruz. Stajyer öğrenci gibi maaş veri-
yoruz 2 sene boyunca. Devlette çalışanlar 
da sınava girebiliyorlar, sadece öğrenciler 
değil. Askeri eğitim var burada.”

Rektör Ünüvar da ENA’yı gelmeden önce 
biraz incelediğini belirterek, “ENA’nın 
özellikle devlet adamı yetiştirme politi-
kası izlediğini görüyorum. Hakikaten çok 
önemli bir fonksiyonu icra ediyor. Ülke 
yönetiminde binalarınız çok iyi olabilir, 

teknolojiniz çok iyi olabilir ama insan kay-
nağınız yeterli değilse asla istediğiniz he-
defe ulaşamazsınız. ENA’nın da bu insan 
yetiştirme fonksiyonunun çok önemli ve 
değerli olduğunu düşünüyorum” dedi. 
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TİKA’nın desteğinden de memnuniyet 
duyduğunu ifade eden Ünüvar, şöyle de-
vam etti:
“Türkçe öğretimiyle ilgili hususları biz de 
sıkça konuşuyoruz. Bu konuyla ilgili inşal-
lah adımlar atacağız. Türkiye ile iş birliği 
yapmak istediğinizi, karşılığında bir enstitü 
bulamadığınızı ifade ettiniz ama ben An-
kara Üniversitesinin şöyle bir özelliğinden 
bahsedeyim. Ankara Üniversitesi devle-
te üst düzey yönetici yetiştiren en önemli 
üniversite. Şöyle bir örnek vermek isterim. 
Şu anda dünyada Türkiye’nin 144 büyükel-
çisi var, bunların 58’i Ankara Üniversitesi 
mezunu. Bunların 52 tanesi de Siyasal Bil-
giler Fakültesi mezunu. Şu andaki Dakar 
Büyükelçimiz Nur Sağman da bizim Siya-
sal Bilgiler Fakültesi mezunumuz. Bir ön-
ceki Büyükelçimiz Ahmet Kavas da Ankara 
Üniversitesi mezunuydu. Şu anda Gambiya 
Büyükelçimiz de Ankara Üniversitesi me-

zunu. Ayrıca, Türkiye’nin 81 vilayeti var, 81 
valisi var, bunların 44’ü de Ankara Üniver-
sitesi mezunu. Siyasal Bilgiler Fakültemiz 
164 yıllık bir fakülte. Ben şimdi ENA’nın 
7 bölümünün olduğunu çıkardım. Bu bö-
lümlerin hepsi Siyasal Bilgiler Fakültemi-
zin bölümleri ile eşleşen bölümler. Ayrıca, 
Türkçe öğretimiyle ilgili de önemli filoloji 
bölümleri olan bir üniversiteyiz. Bizim o 
konudaki Dil ve Tarih-Coğrafya Fakülte-
miz Siyasal Bilgiler Fakültemizden biraz 
daha genç, 88 yaşında. Dolayısıyla şunu 
söylemek isterim. ENA çok önemli bir 
mantıkla kurulduğu belli olan bir üniversi-
te. Bu konularla ilgili Siyasal Bilgiler Fakül-
tesi’yle ortak çalışmalar yapılabilir.”
Görüşme sonrası kampüsü ve okulu gezip, 
öğrencilerle sohbet eden Ünüvar, Senegal 
eski Ankara Büyükelçisi’nin dersine de ko-
nuk oldu.
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BİLİM VE TEKNOLOJİ 
AKADEMİSİ İLE İŞ BİRLİĞİ 
ADIMI
Ankara Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Necdet Ünüvar, Dakar’da yükseköğretim 
kurumlarına yönelik ziyaretlerini Senegal Bilim ve Teknoloji Ulusal Akademisi (ANSTS) 
ile sürdürdü. 

Rektör Ünüvar ile Senegal Bilim ve Teknoloji Ulusal Akademisi Başkanı Dr. Mocteur Tou-
re, bilim ve teknoloji alanında yapılabilecek iş birliklerini konuştu.
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“Elimizden Gelenin En İyisini Yapmaya 
Hazırız”

“Hayata Geçecek Projeleri Tespit Edip, 
Adımlar Atmayı Planlıyoruz”

Görüşmede akademi hakkında bilgi veren 
Toure, okulun 1964 yılında kurulduğunu, 
şu ana kadar 30 bin civarında mezun ver-
diğini ifade etti.
Akademinin 5 bin civarında öğrencisi 
bulunduğunu, bunların yüzde 90’ının Se-
negalli, yüzde 10’unun yabancı öğrenci 
olduğunu belirten Toure, “Birçok alanda 
mühendisler yetiştiriyoruz. Uygulama mü-
hendisleri, tasarım mühendisleri, yüksek 
lisans ve doktora bölümlerimiz var. Mev-
cut öğrencilerin yüzde 51’i kadın. Genel 

Rektör Ünüvar da Senegal’in Türkiye için 
önemli bir ülke olduğuna dikkat çekerek, 
şöyle devam etti:
“Cumhurbaşkanlarımızın çok yakın bir 
irtibatı var ama eğitim alanındaki ilişkile-
rimiz çok iyi noktada değil. Eğitimle ilgili 
adımlar atmamız lazım. Bu ziyaretimizin 
amacı da Senegal’i biraz tanımak ve eğitim 

hatlarıyla bu şekilde. 3 tane araştırma la-
boratuvarımız var. TEKNOPARK projesi 
yapıldı, düşünüldü ama şu anda bir TEK-
NOPARK’ımız yok. İstanbul Teknik Üni-
versitesi ile bir protokolümüz var. Çin’den 
bir üniversite ile protokolümüz var. Özel-
likle Fransız üniversiteleri ile protokolleri-
miz var” ifadelerini kullandı.
Toure, Ankara Üniversitesi ile de iş birli-
ğinin gelişip devam etmesi için ellerinden 
gelenin en iyisini yapmaya hazır oldukla-
rını vurguladı.

imkânları ve seviyesi hakkında bilgi sahibi 
olmak. Çok yoğun da bir programımız var. 
İnşallah Senegal’deki izlenimlerimizden 
sonra Türkiye’ye dönünce hangi noktalar-
da hangi adımları atabiliriz bunları konu-
şup, hayata geçecek projeleri tespit edip, 
adımlar atmayı planlıyoruz.” 
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ANKARA ÜNİVERSİTESİ 
RADYOSU BAŞ KÖŞEDE

Ankara Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Necdet Ünüvar, Senegal’deki bir sonraki ziyaretini, 
daha önce müdürü Ankara Üniversitesine ziyarette bulunan Yüksek Teknoloji Okuluna 
(École Polytechnique Supérieur) gerçekleştirdi.

2022 yılında Ankara Üniversitesini ziya-
ret eden Yüksek Teknoloji Okulu Müdürü 
Falilou Mbacké Sambe’yle bir araya gelen 
Ünüvar, bu ziyaretin bir nev’i iade-i ziyaret 
gibi olduğunu söyledi. Ünüvar, “Türkiye 
ziyaretinizde hediye ettiğimiz Ankara Üni-
versitesi radyosunu odanızın baş köşesine 

koymanız bizi memnun etti” ifadesini kul-
landı.
İki kurum arasında yapılabilecek iş birlik-
leri ile ortak çalışmaların da değerlendiril-
diği görüşmede Sambe, iade-i ziyaretten 
duyduğu memnuniyeti dile getirdi.



13

ANKARA ÜNİVERSİTESİ  -  SENEGAL

SENEGAL YÜKSEKÖĞRETİM 
BAKANI BALDE: “HER TÜRLÜ 
İŞ BİRLİĞİNE AÇIĞIZ”
Ankara Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Necdet Ünüvar, başkent Dakar’da, Ahmadou 
Makhtar Mbow Üniversitesini de ziyaret ederek, Rektör Prof. Dr. İbrahima Cissé’den 
üniversite hakkında bilgi aldı, potansiyel iş birlikleri üzerine görüşmeler gerçekleştirdi. 
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Başkent Dakar’da ülkenin önde gelen yük-
seköğretim kurumlarıyla temaslarda bulu-
narak, olası iş birliği imkânlarını görüşen 
Ankara Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Nec-
det Ünüvar, Senegal Yükseköğretim Bakanı 
Moussa Balde ile de bir araya geldi. 
Senegal Yükseköğretim Bakanı Moussa 
Balde, Türkiye’nin Dakar Büyükelçisi Nur 
Sağman’ın da hazır bulunduğu görüşmede, 
Türkiye ile Senegal arasında diplomatik ve 

ticari ilişkilerin iyi gittiğini, bu ilişkilerin 
eğitim alanında da geliştirilebileceğini söy-
ledi. 
Ankara Üniversitesi ve diğer Türk üni-
versiteleri ile her türlü iş birliğine açık 
olduklarını ifade eden Balde, “Türkiye ile 
Senegal arasında çok fazla ortak nokta var. 
Bizim eğitim diplomasimizi geliştirmemiz 
gerekiyor” diye konuştu.
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“Uzun Vadede Ülkeler Arasındaki 
En Değerli İlişki Eğitim Kurumları 
Arasındaki İlişkidir”
Rektör Ünüvar da Ankara Üniversitesinin 
hem sağlık hem sosyal bilimler hem de fen 
ve mühendislik alanlarında Türkiye’nin 
önde gelen üniversitelerinden biri olduğu-
nu vurguladı. 
Ankara Üniversitesinin pek çok uluslara-
rası iş birliği bulunduğunu, ancak Senegal 
ile henüz hiçbir iş birliği anlaşması olma-
dığını belirten Ünüvar, “Cumhurbaşkan-
larımızın diyaloğunun çok iyi olduğunu 
biliyorum. Cumhurbaşkanımız Sayın Re-
cep Tayyip Erdoğan’ın Afrika’da Başbakan 
ve Cumhurbaşkanı olarak en fazla ziyaret 
ettiği ülke olan Senegal’i Ankara Üniversi-
tesi olarak bizim de önemsememiz gerekir” 
ifadelerini kullandı.
Senegal’deki yükseköğretim kurumları ile 
temaslarından da bahseden Ünüvar, özel-

likle, devlet adamı yetiştirme noktasında 
önemli işler yapan Senegal İdari Bilimler 
Okulu ile Senegal Bilim ve Teknoloji Ulu-
sal Akademisiyle iş birliği yapacakları hu-
susları belirlediklerini ve bu yönde adımlar 
atacaklarını kaydetti.
Görüşmelerde Senegal’in eğitim sistemiyle 
ilgili de önemli bilgiler edindiğinin altı-
nı çizen Ünüvar, “Ülkeler arasında ticari 
ilişkiler olabilir, bu önemli. Sanayi ile il-
gili ilişkiler de olabilir, bu da önemli. Dış 
politikayla ilgili ilişkiler olabilir, bu da çok 
önemli ama eğitimle ilgili iş birliği olmaz-
sa eksik kalır. Belki de uzun vadede ülkeler 
arasındaki en değerli ilişki eğitim kurum-
ları arasındaki ilişkidir. Bu yönde adım at-
mak adına bugün buradayız” diye konuştu.
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CHEIKH ANTE DIOP 
ÜNİVERSİTESİ İLE GÖRÜŞME
Senegal’de temaslarını sürdüren Ankara Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Necdet Ünüvar, 
Cheikh Ante Diop Üniversitesini de ziyaret etti. 

Cheikh Ante Diop Üniversitesi Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Bachir Niang ile iki 
üniversite arasında yapılabilecek ortak ça-

lışmaları değerlendiren Rektör Ünüvar’a, 
Dakar Yunus Emre Enstitüsü Koordinatör 
Yardımcısı Halil İbrahim Efe de eşlik etti.
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Ünüvar, görüşmede, nazik ev sahipliği için 
Niang’a teşekkür etti. Türkiye Cumhuriyeti 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın 
Senegal’i çok önemsediğini ifade eden 
Ünüvar, “Biz de Türkiye’nin en önemli 
üniversitelerinden birisi olan Ankara üni-
versitesi olarak Senegal’i önemsiyoruz. Bu 
seyahatimiz Ankara Üniversitesi ile Sene-
gal’deki üniversiteler arasında hangi konu-
larda iş birliği yapabileceğimizi tanımak 
adına yaptığımız bir ziyaret. Bugünkü gö-
rüşmelerimiz çok verimli geçti. Bugün son 
görüştüğümüz üniversite de sizsiniz. Uma-

rım buradan dönüşte Ankara Üniversitesi 
olarak Senegal yükseköğretim kurumlarıy-
la daha yakın bir iş birliği imkanı buluruz” 
dedi. 
Ankara Üniversitesi ile ilgili de bilgi veren 
Rektör Ünüvar, Senegal’deki üniversitelerle 
eğitim alanında iş birliği yapmaktan mem-
nuniyet duyacaklarını kaydetti.
Rektör Yardımcısı Niang da ziyaretten 
duyduğu memnuniyeti dile getirerek, Che-
ikh Ante Diop Üniversitesi hakkında bilgi 
verdi. Niang, Ankara Üniversitesi ile iş bir-
liğinden mutluluk duyacaklarını ifade etti. 
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DAKAR BÜYÜKELÇİSİ 
SAĞMAN’A ZİYARET
Ankara Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Necdet Ünüvar, Türkiye’nin Dakar Büyükelçisi 
Nur Sağman’a da ziyarette bulundu. 

Büyükelçilik Şeref Defteri’ni imzalayan 
Rektör Ünüvar, Ankara Üniversitesi Siyasal 
Bilgiler Fakültesi 1988 mezunu olan Sağ-
man’a, Ankara Üniversitesi rozeti, eğitim 
dönemine ait transkripti ile diplomasını 

takdim etti. Ünüvar, nazik ev sahipliği için 
Büyükelçi Sağman’a teşekkür etti.
Büyükelçi Sağman da ziyaretten duyduğu 
memnuniyeti dile getirerek, Büyükelçiliğin 
çalışmaları hakkında bilgi verdi. 
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YOĞUN TRAFİK NEDENİYLE 
ÇEVRİM İÇİ GÖRÜŞME
Ankara Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Necdet Ünüvar, Dakar’daki yoğun trafik 
nedeniyle bir üniversite ile de çevrim içi görüşme yapmak zorunda kaldı.

Senegal’de yükseköğretim kurumları ile 
yoğun bir temas trafiği gerçekleştiren Rek-
tör Ünüvar, başkentin yoğun araç trafiği 
sebebiyle Numérique Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Moussa Lo ile araçtan çevrim içi 

görüştü. Numérique Üniversitesinin açık 
öğretim ağırlıklı bir yükseköğretim kuru-
mu olduğunu öğrenen Ünüvar, çevrim içi 
görüşmenin de enteresan bir tevafuk oldu-
ğunu söyledi. 
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ÜNÜVAR, 
SENEGAL’DEKİ TÜRK 
KURUMLARINA KONUK OLDU
Ankara Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Necdet Ünüvar, batı Afrika ülkesi Senegal’de 
yükseköğretim kurumları ile gerçekleştirdiği yoğun görüşme trafiğinin ardından; 
eğitim, kalkınma ve kültür alanında yaptıkları yatırımlar ve çalışmalarla dünyanın pek 
çok ülkesinde olduğu gibi Senegal’de de kalkınmaya katkı sağlayan kurumlarımızın 
temsilciliklerini ziyaret etti. 

Senegal Yükseköğretim Bakanı Moussa 
Balde ve üniversite yöneticileri ile ikili iş 
birlikleri üzerine görüşmeler yapan Ünü-
var, ülkemizin başkent Dakar’da faaliyet 
gösteren kurumlarına da ziyarette bulundu.
İlk ziyareti Yunus Emre Enstitüsüne ger-
çekleştiren Ünüvar, kültür merkezini gezdi, 
Müdür Vekili Halil İbrahim Efe’den özel-
likle Türkçe öğretimi çalışmaları ile ilgili 
bilgi aldı.
Burada Anadolu Ajansı Temsilcisi Esma 
Arslan Özdel ile de bir araya gelen Ünüvar, 
Gambiya ve Senegal temaslarına ilişkin göz-

lemlerini ve değerlendirmelerini paylaştı.
Türkiye Maarif Vakfı Dakar Temsilciliğin-
de Koordinatör Vekili İsmail Enes Yörük 
ve Eğitim Danışmanı Ahmet Sall ile istişa-
relerde bulunan Ünüvar, Türk İşbirliği ve 
Koordinasyon Ajansı Başkanlığı TİKA’nın 
Dakar Ofisi’ni de ziyaret etti.
Büyükelçi Nur Sağman’ın da bulunduğu 
ziyarette TİKA Koordinatörü Fuat Canan 
ve Koordinatör Yardımcısı Salih Çolak, ku-
rumun Senegal’deki çalışmaları hakkında 
detaylı bir sunum yaptı.
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REKTÖR ÜNÜVAR, 
CUMHURBAŞKANI 
BAŞDANIŞMANI İLE 
POLİKLİNİK İNŞAATINI GEZDİ
Ankara Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Necdet Ünüvar, Türk ve Senegalli şirketlerin 
yaptığı sağlık tesisi inşaatında incelemelerde bulundu.

Başkent Dakar’da Senegal Eski Çevre Ba-
kanı, Cumhurbaşkanı Başdanışmanı Tuğ-
general Prof. Dr. Mame Thierno Dieng ile 
bir araya gelen Rektör Ünüvar, Dieng’in 
rehberliğinde, Türkiye’den Sıla Group, Se-

negal’den de Dakar Construction’ın inşa 
ettiği Askeri Hastane Poliklinik Binası’nı 
gezdi, çalışmalar hakkında şirket yetkilile-
rinden bilgi aldı. 
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REKTÖR ÜNÜVAR, 
HAVAALANINDA 
KARŞILAŞTIĞI MİLLİ 
TEKVANDOCULARI TEBRİK 
ETTİ
Ankara Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Necdet Ünüvar, Senegal dönüşü havaalanında 
karşılaştığı milli tekvandocuları, Dakar’daki şampiyonada elde ettikleri başarıdan dolayı 
tebrik etti.

Rektör Ünüvar, Dakar Havaalanında, özel 
bir tekvando turnuvasında 1 altın, 2 bronz 
madalya kazanan milli sporcular Elif Sude 
Akgül, Meryem Elif İyin, Zehra Begüm 
Kavukcuoğlu ve antrenörleri Çağrı Kızıl 
ile karşılaştı. Ünüvar, sohbet ettiği milli 
sporcuları ve antrenörlerini başarıların-

dan dolayı tebrik etti. Ünüvar, “Dakar 
Büyükelçimiz Nur Sağman, şampiyon 
sporcularımızla bizi Dakar’da buluşturmak 
istemişti ama fırsat bulamamıştık. Şampi-
yonlarımızla havaalanında karşılaştık. Kar-
deşlerimizi kutluyor, daha büyük başarılar 
diliyorum” ifadelerini kullandı. 
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